
 

                                                                                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                                               

Назив на радиодифузерот: 

Трговско друштво за радио - дифузна дејност  ТВ ШУТЕЛ ДООЕЛ Скопје 

 

Медиум: 

ТВ Шутел 

 

Сопственик на медиумот: 

Антоние Стојчески 100% 


